
調査産業計

100人以上

30～99人

５～29人

調査産業計

100人以上

30～99人

５～29人 3.7165.4 139.7 146.3 155.6 9.8

144.0 156.0

20.6 21.2 19.9 153.2

20.5 20.8 20.1 157.0 176.2 135.2

5,747 1,112

2,842 3,571 2,026

20.0 20.3 19.7 161.6

235,392 303,791 158,170 231,822 298,044 157,058

20.8 5.5

20.2 4.8

251,214 29,428 2,838 4,203 1,047

215,245

14.2

13.0

6.9

130.4

136.0

140.3173.6

女　子 計 男　子男　子

145.8 147.4 152.8

規　　　　模
現金給与総額

規　　　　模
計

283,480 358,636 184,854

総実労働時間

210,316 264,247

きまって支給する給与

354,433 183,807

男　子 女　子
所定外労働時間

女　子
所定内労働時間

16,577 3,570

女　子男　子 女　子 給 与

280,642

女　子 計

第７表　規模、性別常用労働者の１人平均月間現金給与額

（単位：円）

給 与 計 男　子
所 定 内 超 過 労 特別に支払われた給与

計 男　子

（単位：日、時間）

出　勤　日　数

第８表　規模、性別常用労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

260,676 147,973 197,978 9,496

男　子 女　子 計 計

149,999 207,474


